
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» марта 2023 года № 1128/55-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О кандидатурах в состав 
Конкурсной комиссии 
по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов 
на территории городского округа 
«Город Южно-Сахалинск» 
на 2023 год 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 16.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с частью 5 статьи 1 
Порядка формирования и деятельности Конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора инициативных проектов на территории городского округа «Город 
Южно-Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 28.07.2021 № 665/29-21-6, решением постоянного Комитета Городской Думы города 
Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению от 14.02.2023 № 157-5 
Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Предложить в состав Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 
инициативных проектов на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» 
на 2023 год следующие кандидатуры: 

1) Адрову Сусанну Янфиковну, депутата Городской Думы города Южно-Сахалинска 
по одномандатному избирательному округу № 18; 

2) Артёменко Николая Дмитриевича, депутата Городской Думы города  
Южно-Сахалинска по одномандатному избирательному округу № 23; 

3) Бутакова Ивана Владимировича, депутата Городской Думы города  
Южно-Сахалинска по одномандатному избирательному округу № 12; 

4) Рудакову Татьяну Ивановну, депутата Городской Думы города Южно-Сахалинска 
по одномандатному избирательному округу № 25.  

2. Настоящее решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


